
1. ____________ е место каде учениците учат.

2. Учениците во една училница сочинуваат
една _____________.

3. Кој се грижи за училницата?
а) педагогот на училиштето
б) сите ученици
в) директорот

4. Како се грижиш за твојата училница?

5. Нацртај две катчиња од твојата училница!
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